
10

www.shiraznovinnews.irwww.shiraznovinnews.ir دبیر سرویس: میثم محجوبی  دبیر سرویس: میثم محجوبی  

دوشنبه< 10 مهر <1402
سال هفتم 

شماره 1937

 

امیدهای ایران با شکست مقابل هنگ کنگ به کار خود  
پایان دادند. به گزارش ورزش سه، تیم ملی امید ایران 
با شکست مقابل هنگ کنگ به کار خود در مسابقات 
آسیایی هانگژو پایان داد و بدون دستاورد خاصی باید 

به ایران بازگردد.
امیدهای ایران با عملکردی که در مرحله گروهی 
مسابقات نشان دادند امیدواری به وجود آوردند که 
شانس حضور در مراحل پایانی و قهرمانی مسابقات را 
خواهند داشت، اما طبق یک روال همیشگی در زمانی 
که همه توجه ها سمت آنهاست و امیدهای زیادی به آنها 
بسته شده است همه را ناامید کردند و با شکست مقابل 

هنگ کنگ به کار خود پایان دادند.
ایران در این بازی برنامه خاصی برای حملات نداشت و با 
ارسال های پُر تعداد سعی داشت به گل برسد، اما ضربات 
سر بازیکنان ایران دقت کافی را نداشت و یکی پس از 
دیگری در آغوش دروازه بان هنگ کنگ قرار گرفت، 
دروازه بان هنگ کنگی ها در این بازی توپ های زیادی 
مهار کرد، اما ضربات به شکلی نبود که او را تسلیم کند.

تیم ملی ایران فقط با 1 گل خورده از دور مسابقات حذف شد تا 
حسرت دیگری برای فوتبال ایران باقی بگذارد.

گروه داوری: کیم هگون)کره جنوبی( کمک داور:کواک سوئنگسون)کره 
جنوبی(لیندسای آندره)استرالیا( و داور چهارم:مونگچای)تایلند(.

ترکیب تیم ملی ایران: سیدحسین حسینی، سینا شاه عباسی)85-

سامان فلاح(، سیدمجید نصیری، سامان تورانیان، حسین 
گودرزی، محمد خدابنده لو، غلامرضا ثابت ایمانی)68-آریا برزگر(، 
محمدحسین اسلامی)85-امید حامدی فر(، امیر جعفری)85-

محمدرضا غبیشاوی، مهدی ممی زاده، و ارسلان مطهری، سرمربی: 
رضا عنایتی.

ترکیب هنگ کنگ: کریستین الکساندر، نیگای هوی، وو چونگ 

مینگ، متیو الیوت، سون مینگ هیم، پوون پوی هین، 
جسی جوی، چانگ هی یین، تسه کا وینگ و تسانگ 

الیسون، سرمربی: جوئرن اندرسون.
در دقیقه 15 این بازی توپ ارسالی مهدی ممی زاده از 
مقابل محمدحسین اسلامی رد شد و او اعتقاد داشت که 
مدافع هنگ کنگ روی او مرتکب خطا شده است. در 
دقیقه ۲۴ هم ارسال سامان تورانیان با ضربه سر ارسلان 
مطهری همراه شد، اما دروازه بان هنگ کنگ موفق به 

مهار این توپ شد.
در دقیقه ۴۷ ارسال بازیکن هنگ کنگ به سمت راست 
خط دفاعی با ضربه سر بازیکنان این تیم به شکل پاس 
همراه شد و با اشتباه مدافعان مرکزی تیم کشورمان، 
متیو الیوت توانست دروازه سید حسین حسینی را باز 

کند و تک گل این بازی به ثمر رسید.
در دقیقه 6۰ بازی روی سانتر ارسال جعفری ضربه سر 
مطهری به شکلی عجیب از مقابل دروازه به بیرون رفت.

در 1۰ دقیقه پایانی رضا عنایتی دست به سه تعویض 
هم زمان زد و حتی سامان فلاح مصدوم را برای  استفاده 
از قدرت سرزنی  وی به میدان فراخواند که این تغییرات دیرهنگام 
هم اثربخش نشد تا تیم امید ایران پس از ناکامی در صعود به 

المپیک، این بار از کسب موفقیت در بازی های آسیایی باز بماند.
در پایان، این بازی با نتیجه یک بر صفر به سود تیم هنگ کنگ 

به پایان رسید.

 میثم محجوبی - گروه ورزش
حاشیه  در  شیراز  ورزش  متولی 
اسکواش رده های سنی،  رقابت های 
نسبت به بازگشت سالن والفجر به هیئت 
اسکواش شیراز و استان فارس، قول 

مساعد داد.
مسابقات رده های سنی اسکواش شیراز 
روزهای پنجشنبه و جمعه در سالن 

اسکواش پارس شیراز برگزار شد.
رئیس کمیته مسابقات هیئت اسکواش 
استان فارس در این ارتباط گفت: 
مسابقات رده  سنی دختران با ۲۹ 
شرکت کننده برگزار شد و نفرات برتر 

شناخته شدند.
مرجان کریمی افزود: در 5 رده سنی 
کمتر از 11-1۳-15-1۷ و 1۹ سال به 

صورت دوره ای با مجموع 56 بازی در روز پنجشنبه ششم مهرماه 
در سالن اسکواش پارس برگزار شد.

نفرات برتر هر رده سنی به شرح ذیر است:
رده سنی کمتر از 11 سال: نفر اول السا زارعیان جهرمی، نفر دوم 

لیا مقدس زاده و نفر سوم سیده روشا عظیمی. 
رده سنی کمتر از 1۳ سال: نفر اول تیانا تورانی، نفر دوم فریماه 

جاوید و نفر سوم مریم عطار. 
رده سنی کمتر از 15 سال: نفر اول آوا تمیزکار، نفر دوم معصومه 

قاسمیان و نفر سوم هانا جعفری. 
رده سنی کمتر از 1۷ سال: نفر اول ثمین حسن پور، نفر دوم هستی 

منوچهری و نفر سوم الیسا تفرشی.
رده سنی کمتر از 1۹ سال: نفر اول صبا خسروی، نفر دوم آذین 

فهیمی و نفر سوم کیمیا دلیر.
سرپرست کل مسابقات: مرجان کریمی، سرپرست فنی مسابقات: 
نیلوفر گنجی پور، سرداور مسابقات: غزاله قدومی زاده، داوران: کیانا 

قطعی، ملیحه موحدزاده، ساینا بهرامی، مریم امیدی و بهار قائدی.
همچنین مسابقات رده  سنی پسران با ۲1 شرکت کننده در ۴ رده 
سنی کمتر از 11-1۳-15 و 1۷ سال به صورت دوره ای با مجموع 
۳۹ بازی در روز جمعه هفتم مهرماه در سالن اسکواش پارس برگزار 

شد که نفرات برتر هر رده سنی به شرح زیر است:
رده سنی کمتر از 11 سال: نفر اول امیرعلی قاسمی نژاد، نفر دوم 

مسعود هاشمی و نفر سوم شادمهر 
اسلامی.

رده سنی کمتر از 1۳ سال: نفر اول 
رادین پیروی، نفر دوم محمدمهدی 
زائدی پور و نفر سوم آروین حسینی پور. 

رده سنی کمتر از 15 سال: نفر اول کیان 
شمس زاده، نفر دوم امیرعلی آرچین و 

نفر سوم راستین بلندهمت.
رده سنی کمتر از 1۷ سال: نفر اول 
عرفان تاجور، نفر دوم علی گلشنی و نفر 

سوم امیرمحمد گلبداغی. 
سرپرست کل مسابقات: مرجان کریمی، 
سرپرست فنی مسابقات: بهنام هاشمی، 
سرداور مسابقات: سید میلاد روانشید 
شیرازی، داوران: خانم ها کیانا قطعی، 
ملیحه موحدزاده، ملیکا والی پور و آقای 

علی قاسمی.
 این مسابقات با حضور سید کمال پاک فطرت، رئیس اداره ورزش 
و جوانان شهرستان شیراز، خانم جوانمردی، مسئول امور ورزش 
بانوان این اداره و همچنین مهدی مختاری، رئیس کمیته داوران 

فدراسیون اسکواش برگزار شد.
رئیس اداره ورزش شیراز در حضور ورزشکاران مربیان خانواده 
ورزشکاران ضمن اظهار ناراحتی بابت شرایط موجود بر جامعه 
اسکواش به خاطر وضعیتی که امسال بر سالن والفجر حاکم شد، به 
رئیس هیئت اسکواش شهرستان شیراز قول داد که سال آینده پس 
از اتمام اجاره، این سالن در اختیار هیئت اسکواش شیراز قرار گرفته 

و ترک تشریفات صورت پذیرد.
امین مولایی، رئیس هیئت اسکواش شیراز نیز ضمن تشکر از حضور 
پاک فطرت در ۲ روز برگزاری مسابقات، خواستار احقاق حق، 

مطالبه گری و عدالت محوری برای رشته هایی مانند اسکواش شد.
همچنین قرار بر این شد که اعضای هیئت اسکواش شهرستان شیراز 
در آینده نزدیک با رئیس اداره ورزش جلسه ای برگزار و به صورت 

دقیق مباحث اسکواش را بررسی کنند.
رئیس هیئت اسکواش شهرستان شیراز در پایان از حضور و شرکت 
خانواده ورزشکاران، مربیان، قهرمانان و مسئولان اداره، کادر فنی 
مسابقات به ویژه خانم کریمی، رئیس کمیته مسابقات و آقای 

هاشمی همکار وی، تقدیر و تشکر کرد.

سپاهان- الاتحاد
با یک تماشاگر خاص

به گزارش شیرازنوین، سپاهان ایران پس از تساوی ۲ بر ۲ 
در نخستین مسابقه اش در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
مقابل نیروی هوایی عراق، امروز دوشنبه در دومین بازی خود 
به مصاف تیم پرستاره الاتحاد عربستان خواهد رفت که امیدوار 
است با حمایت تماشاگران اصفهانی به پیروزی در ورزشگاه 

نقش جهان برسد.
ژوزه مورایس، سرمربی و سید پیام نیازمند، دروازه بان 
سپاهان در نشست خبری قبل از دیدار با الاتحاد عربستان 
از تماشاگران شان خواستند حضور پر رنگی در ورزشگاه نقش 
جهان داشته باشند تا بتوانند با روحیه مضاعف برابر الاتحاد 
عربستان قرار بگیرند، اما در کنار هواداران طلایی پوش، یک 

بازیکن سابق نیز به ورزشگاه خواهد رفت.
هادی عقیلی، مدافع و کاپیتان پیشین سپاهان که دوران 
درخشانی در این تیم داشت و حضورش در خط دفاعی 
طلایی پوشان در کسب سه قهرمانی لیگ برتر و ۲ قهرمانی 
جام حذفی برای اصفهانی ها تأثیرگذار بود، قصد دارد فردا به 
ورزشگاه نقش جهان برود تا بازی نماینده فوتبال ایران مقابل 
الاتحاد عربستان را تماشا کند و به شاگردان ژوزه مورایس 

روحیه بدهد.
مدافع سابق تیم ملی و سپاهان که امسال به کادر  فنی گل گهر 
سیرجان اضافه شده با وجود مشغله در این تیم قصد دارد به 
اصفهان سفر کند تا بازی سپاهان و الاتحاد را از نزدیک ببیند و 

در کنار تماشاگران باشد

آمار پرسپولیس در 28 بازی
با تیم های قطری

به گزارش شیرازنوین، تیم پرسپولیس پس از تقابل با تیم های 
عربستان، بیشترین تعداد بازی را با تیم های قطری به ثبت 
رسانده است. تیم فوتبال پرسپولیس تاکنون در ۲8 مسابقه 
رسمی، مقابل باشگاه های قطری به میدان رفته  است؛ این تعداد 
مسابقه بعد از ۳۴ مصاف با تیم های عربستانی، بیشترین تعداد 
بازی پرسپولیس با تیم هایی از دیگر کشورهاست. پرسپولیس 
در بازی با تیم های قطری، به 1۴ پیروزی 5 تساوی و ۹ باخت 
دست پیدا کرده است. از این تعداد، 11 مسابقه در تهران و 15 
مسابقه با تیم های قطری در دوحه برگزار شده است. ۲ مسابقه 
هم در هند بود. تیم فوتبال پرسپولیس در 15 بازی که در قطر 
با تیم های این کشور انجام داده، 6 پیروزی را ثبت کرده است. 
ضمن اینکه هیچ تقابلی بین پرسپولیس و تیم های قطری در 

دوحه به نتیجه تساوی ختم نشده است.

بازخوانی عمق ترکیب استقلال 
با 2 ستاره خارجی

با توجه به عدم جذب هافبک خارجی، حالا به نظر می رسد 
که فهرست بزرگسالان استقلال با بازگشت امید حامدی فر 
قرار است تکمیل شود تا آبی ها بدون انجام خرید جدید کار 
خود را شروع به کار بازار تابستانه پیش ببرند. به گزارش 
فوتبال ۳6۰، استقلال آخرین مسابقه رسمی اش در لیگ برتر 
فوتبال ایران را روز ششم شهریورماه مقابل هم نام خوزستانی 
خود انجام داد که آن مسابقه با برتری یک گله شاگردان جواد 
نکونام به پایان رسید، اما بعد از آن مسابقه که در هفته 
چهارم لیگ برتر برگزار شد، سریال لغو بازی های استقلال 
کلید خورد؛ به  طوری که ابتدا مسابقه دربی در هفته پنجم 
لغو شد و سپس نبرد با تیم هوادار تهران هم با اعلام رسمی 
سازمان لیگ به زمان دیگری مؤکول شد. در شرایطی که روی 
کاغذ آبی ها باید شنبه پانزدهم مهرماه در رفسنجان به مصاف 
مس بروند، اما در صورت صعود احتمالی تیم امید به مرحله 
نیمه نهایی، این مسابقه هم براساس قانون)حضور ۳ بازیکن 
در اردوی ملی( لغو خواهد شد تا تعطیلات مسابقات رسمی 

استقلال نزدیک به ۲ ماه شود!
آبی ها در ایام تعطیلات به  وجودآمده، روزهای پرحاشیه را 
سپری کرده و می کنند؛ از نهایی شدن جذب گوستاوو بلانکو 
و رسمی شدن قرارداد او که شب گذشته اتفاق افتاد تا بحث 
اختلافات مدیریت و کادرفنی باشگاه که البته گویا با برگزاری 
مراسم آشتی کنان طرفین با یکدیگر به تفاهم رسیده اند. در 
این میان مدیران باشگاه استقلال در تلاش بودند تا براساس 
خواسته های جواد نکونام و البته های وعده های خود برای 
جذب ۲ بازیکن خارجی، بعد از خرید گوستاوو بلانکو 
بتوانند یک هافبک خلاق خارجی را هم به فهرست تیمشان 
اضافه کنند، اما با وجود گمانه زنی های پرشمار سرانجام 
خرید هافبک خارجی نهایی نشد و حداقل تا شروع به کار 

نقل وانتقالات زمستانه آبی ها خرید تازه ای نخواهند داشت.
جواد نکونام برای تقویت فهرست تیمش با توجه به عدم 
جذب هافبک خارجی از مدیران باشگاه استقلال خواسته تا با 
امید حامدی فر به توافق برسند و این هافبک جوان به فهرست 
استقلال بازگردد تا خط هافبک آبی ها تقویت شود. جالب 
آنکه بعد از سعید مهری و آرمان رمضانی، امید حامدی فر 
سومین بازیکنی است که بعد از طی کردن مراحل جدایی 
از استقلال به جمع آبی پوشان پایتخت قرار است بازگردد. 
با بازگشت حامدی فر به فهرست آبی ها، سهمیه بزرگسال 
استقلال پر خواهد شد و نگاهی به فهرست آبی ها نشان 
می دهد که فهرستی نسبتاً خوب در اختیار جواد نکونام در 

اکثریت پست ها قرار دارد.

هجمه علیه ستاره های یونایتد
آرون اسکولز، پسر پل اسکولز، اظهارات عجیب و تندی را علیه 
بازیکنان منچستریونایتد مطرح کرده است. به گزارش ورزش سه، 
منچستریونایتد در چارچوب رقابت های هفته هشتم لیگ برتر 
انگلیس به مصاف کریستال پالاس رفت و با یک گل برابر این 

تیم شکست خورد. 
این چهارمین شکست شاگردان اریک تن هاخ در هشت هفته 
ابتدایی فصل جدید لیگ برتر بود و باعث شد که آنها در جایگاه 
نهم جدول رده بندی این رقابت ها قرار بگیرند و فشارها بر کادر 

فنی و بازیکنان این تیم بیشتر و بیشتر شود. 
با این حال، بعضی از هوادارانی که برای تماشای این بازی به 
ورزشگاه اولدترافورد رفته بودند، بازیکنان این تیم را پس از به 
صدا درآمدن سوت پایان تشویق کردند تا بدرقه خوبی از آنها 

داشته باشند و به این تیم روحیه بدهند. 
این موضوع باعث عصبانیت پسر اسطوره باشگاه منچستریونایتد 
شد؛ آرون اسکولز که بسیار عصبانی به نظر می رسید، در توییتی 
توهین آمیز نوشت: »کدام لعنتی  این احمق های بی مصرف را 

تشویق می کند؟«
این باخت باعث شده که بسیاری حتی ادامه حضور سرمربی 
هلندی روی نیمکت این تیم را هم زیر سؤال ببرند و تردیدهایی 
درباره این که آیا یونایتد تحت هدایت او در مسیر درستی قرار 
گرفته است، مطرح شود که فشارها روی او برای هفته های پیش 

رو و دیدارهای سختی که باید برگزار کند را هم بیشتر می کند.

باورم نمی شود
برای رئال گل زدم

اورلین شوامنی پس از 
پایان بازی با خیرونا 

بالاخره  نمی کرد  باور 
رئال  برای  توانسته 
به  کند.  گلزنی 
ورزش  گزارش 
رئال مادرید  سه، 
در دیداری که به 

نظر می رسید در 
آن با مشکل مواجه 

شود توانست در زمین 
خیرونا ۰-۳ پیروز شود 

و صدر جدول را از بارسا پس 
بگیرد. در این بازی رئال شروع خوبی نداشت، ولی با ۲ 
گل تقریباً متوالی توسط خوسلو و شوامنی توانست حریف 
را تحت تأثیر قرار دهد. شوامنی موفق شد اولین گلش را 
برای رئال پس از نزدیک به 6۰ بازی به ثمر برساند؛ در 

نیمه دوم نیز جود بلینگام گل سوم و پایانی را زد.
ستاره فرانسوی به خبرنگاران گفت: »بازی سختی بود و 
می دانستیم خیرونا در زمین خودش با بازیکنان باکیفیتی 
که دارد، دردسرساز خواهد بود، اما نمایش کاملی داشتیم 
و به غیر از شروع بازی به حریف فرصت خاصی ندادیم«.

شوامنی در مورد گلزنی خودش نیز گفت: »بله، باورنکردنی 
است؛ بالاخره گل زدم، بالاخره گل زدم. امسال چند بار 
دیگر نیز سعی کرده بودم و در نهایت توانستیم به هدفم 
برسم؛ خیلی خوشحالم و باید بگویم، روی این ضربات سر 
و ارسال ها در تمرین خیلی کار می کنیم. مطمئن بودم 
تونی کروس توپ را جایی که باید می فرستد و واقعاً گل 

قشنگی بود«.

این برد حق تاتنهام نبود!
جیمی ردنپ، ستاره سابق لیورپول و تاتنهام، درباره دیدار پر 
حاشیه ۲ تیم سابقش صحبت کرد. به گزارش ورزش سه، 
لیورپول در چارچوب رقابت های هفته هشتم لیگ برتر انگلیس به 
مصاف تاتنهام رفت و با نتیجه 1-۲ برابر این تیم شکست خورد. 
شاگردان یورگن کلوپ در حالی این بازی را واگذار کردند که با 
اخراج کورتیس جونز و دیوگو ژوتا با ۹ بازیکن در میدان حضور 
داشتند و گل درست لوئیس دیاز در نیمه اول هم با اشتباه 
کمک داور حاضر در میدان و کمک داور ویدئویی مردود اعلام شد. 
تاتنهام در دقایق پایانی فشار زیادی روی دروازه لیورپول آورد و 
در نهایت این جوئل ماتیپ بود که روی یک اشتباه دروازه خودی 

را در فاصله چند ثانیه تا سوت پایان این دیدار باز کرد. 
ردنپ که سابقه بازی برای هر ۲ تیم را دارد، پس از پایان این 
دیدار به اسکای اسپورت گفت: »من فکر می کنم تاتنهام امروز 
شایسته پیروزی نبود؛ باید صادقانه این را بگویم؛ فکر می کنم 
آنها خیلی خوش شانس بودند. چند تصمیم کمک داور ویدئویی 
به سود آنها بود و حالا به این روش خوشایند گلزنی در لحظات 

پایانی عادت کرده اند. 
این اتفاق برابر شفیلد هم رخ داد و امروز هم تکرار شد؛ این 
موضوع اعتماد به نفس زیادی به این تیم خواهد داد. فکر 
می کنم آنها تمام تلاش  خود را برای درهم شکستن لیورپول به 

بی رحمانه ای برای ماتیپ بود، کار گرفتند و اتفاق بسیار 
اما فوتبال همین 

است. 
این سه امتیاز 
ارزش بسیار زیادی 
دارد؛  تاتنهام  برای 
پوستکوگلو حالا به 

این باور خواهد رسید 
تصمیماتش  تمامی  که 

درست است و 
هیچ ایرادی 

ندارد«.

بازگشت پُر سر و صداترین تیم کاروان از چین

 شکست تاریخی فوتبال در هانگژو!
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